Aquisição  de  material  permanente  de
informática,  onde  tem  por  objetivo  suprir  a  necessidade  dos
diversos setores da câmara municipal de Upanema-RN.

Contratado.................:  ALAINE  JESSICA  BEZERRA  -  CNPJ
19.521.834/0001-70

Valor................:  R$ 55.250,00 (cinquenta e cinco mil duzentos e
cinquenta reais)

Fiscal  de  Contrato................:  Cláudio  Antônio  Silva  de  Oliveira-
Mat. 000002-4

Gestor de Contrato..............: Matheus Vinícius Bezerra de Farias

Fundamento Legal...: Lei 14.133/2021, Art. 75, II.

Data de Assinatura...: